
UCHWAŁA NR LI/695/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia przez Miasto Słupsk do Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych Polskiego 
Zakładu Ubezpieczeń Wzajemnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto Słupsk do Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych 
Polskiego Zakładu Ubezpieczeń Wzajemnych z siedzibą w Warszawie.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do wnoszenia, cofania i zbywania udziałów w Towarzystwie 
Ubezpieczeń Wzajemnych Polskiego Zakładu Ubezpieczeń Wzajemnych z siedzibą w Warszawie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                      
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: CD06D684-2B89-42D8-BEB2-F3DEE14CB96C. Uchwalony Strona 1




